■^W Roque
GABINETE DO PREFEITO

OF N° 738/2022/GP

Sâo Roque, 28 de novembro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão n° 85/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N° 85/2022 do

Departamento de Pianejamento e Meio Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n® 87/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Oficio, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES digitai por marcos augusto
ISSA HENRIQUES DE ARAUJO;14«5849a59

DE ARAÚJO;! 4495849859 Daüov 2022.11.23 i0J7;52 -osw

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

I "Terra do vinho, bonita por naturezai'

PREFEITURA DA ESTANCIA
turística de sAc roque

Rua São Paulo. n°966 ■ Tabc.lo CEP: 18133-125 I

i56^ô /o3o<3ó2.

O //////rc/y/aZda W^/az/c/a Ctdafíá/^r.ca f/^ (dao
SKeiE

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 60 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4764-8447

Site: www camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.Qov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO 85/2022

São Roque, 11 de outubro de 2022. «
p

Excelentissimo Senhor Prefeito. sS

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de Io
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ^
oficios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da seguinte via pública:

^ S

S «
ot o

il

Atenciosamente.

o

VIA QUE LIGA A ESTRADA DO COMETA A RUA VICENTE DA S|
COSTA, conforme destacado em vermelho no croqui anexo, 5in.^

constante da Lei 2.524, de 20 de agosto de 1999
23

Informando se lal(is) via(s) é(sào} oficial(is) e se o|
ec

os
-1 2

possui(em) denominaçâo(Ões) oficiaifís), bem como informar suas g|
dimensões, Se a(s) via(s) não for(em) oficiains). solicitamos comunicar se

a(s) mesma(s) é(são) de dominio público. Em sendo, informar desde g|
guando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não ||
haja informação sobre o tempo de dominio público da{s) via(s), solicitamos üJf
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, 5|
imóvel localizado na(s} mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei
3,134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local. ||

Salientamos que a simples Informação de ||
que a via já possuí denominação NÃO ATENDE AO
SOLICITADO no presente Ofício. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção ao ||
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de -a|
elevada estima e de distinta consideração. ff

s ̂
p o

JÚLIO ANTONIO MARIANO JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS ||
(JUÜO MARIANO) (ALEXANDRE VETERINÃRIO) si

Presidente Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD, Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 11/10/2022 -16:55 12632/2022/AO

Q- íínjtfcty/{//, f/a /a^/tca r/e Ó/ão //H,o<^aexr~

Rua São Paulo, 355 - Jd. René • CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50.804,079/0001-81 - Fono: {11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroquB.sp.gov.br | E-malI: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aQV.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

080

Rua Vicente da Costa

Via a ser

identificada

jS

SUJ

Rs
ÔX

ll

^5
(CS
lO.S
*■ 41
(O -

<s

zS
02
ec

'è
CU o
Ul|
tt 3
o 5
2S>
< d
X a

lu U
ta a0|

sâ
c s

.SE
'Sn

u

a I
a <

<15

ff
So

A 2
Se

Q^íít/Htvtyta/clu ^:Jattcifi r/4
Rua Sâo Paulo, 355-Jd. Renê • CEP 18136-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroaueíaicamarasaofDQue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ém.-U PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

5- 079
u

LEI N.° 2.524
De 20 de agosto de 1999

EFANEU NOl^SCO GODINHO

u.

P

Sã
thuiííndcl.dn ■ del7/07/W. gUj
!Jo VcnaJof Delvmo Nwtjjeu» - HTB) o ̂

I>» dcoomiiuclo dr "Ettnda do Cometa* a via (wbfica | ^
tocelizads oo Dt»tríio fit (Vlailfiiqoi. ^ |

s °
E(si3cu Notuce Codinho. Prefeito di Estiincia Turística

do São Roque, no uso das inrtiui;ãos que Ehosãocenfendat por Lei. ~
qS

Faz sabe; quo a Càinara Municipal da EsUncta Turística g S
de São Roque decreta o ele promulga a seguinte Lei. O g

cg
Art. 1* • Ftca denominada de "Estrada do Cometa" a va pública, do mesmo nome. que se inicia na ^ g

Rodovia Raposo Ttvat«. Baino do Roíário. o termina sem saída, ao lado do ponc n * ET da Empresa m |
Bandeirante do Energia S/A. no Distrito de Mailasqui. O a

< ei

Art. 2* • O scior competente di Prefeitura providenciará o enqilacamenlo do ettido logiadouto ^ ̂
público, cenforme "eroqui" que ftca fazendo parte integrante desta Lei < o

aS
Art. 3* • A» despesas deto/rcntes com a CMCUçio da presente Lci correrão por conta do dcoqào

própria do orçamento vigente

Ari. 4' • Esta Lei entra em vigor na data dc sus publicação

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE S. ROQUE. 20/08/99 ||

H e
o S

e8
£9)
o»'.
€ I

sB

>1PREFEITO |,|
Publicada aos 20 de agosto de 1999. no Cabineto do Prefeito. g |
Aprovada»» lldeagonode 1999,na 25*SessioOrdmaria ç8|

8,"
Sanciono a presente Lei

São Roque, 20 de agosto de 1999

EFANEU NOLASCO GODINHO

PREFEITO ã e

O

If
E?
o

fa
tL

Q^'í'iu/n.cfyta/. fif(. Q^u-^L/u:<(. cie Sh.o c?

ocjue

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoraque.sp.gov.br | E-mail: camarasaQroaueO.camafasaorQaue.sD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

080

£

•vi

IO

sâ
S?

o s.

gÒ*S

^ 5
SI
r- ü

tn

<s

ii
i|
Q. o

UJ I
o o

ZP
< fl

X S

t/i 10
Oiõ

â|
QXI

SC

s E

« g
o w

liS
-Sã

-1-
ff
•s 8

•0£

Sf
gã
E ̂

S

si
fis

£

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque,sp.gov,br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão N® 85/2022

Assunto: Solicita CERTIDÃO de via que liga a Estrada do Cometa à Rua Vicente da Costa

Assinante Data

JOSE ALEXANDRE PIERRONl DIAS
156.717.968-14

24/10/2022 16:44:38

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 24/10/2022 16:44:46

ritmM

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

A

Sr. ROSELENE A. SIMÕES.
Protocolo n®. 13848/22 e oficio n®. 85/22;

Em vistoria ao local contatei que a VIA tem seu inicio na Rua Vicente da Costa do lado
direito no sentido centro bain-o e termina na Estrada do Cometa, consta com 455,OOm de
comprimento por 8,60m de lai-gura, segue croqui do local era anexo.

looqu^iMiSitveiío
S AO 1/2022.

'Terra do vinho, bonita por naturatal'

PREFEITURA OA ESTÂNCIA
turística OE SAO ROQUE

Ruâ SAõ P4yU>. n* 966 • ToboAo CC^.

/
■Jj

/ A
/ /. •/

/ 7 ...', >e /^'

'• •
<  l r. 3

-,0^1^

iQCüro

"^'hernho^
\il''

!=5'->C
3r-

;í=í=- - < •■

X 987

^ -^ccarí>''^^CfK3corQ,
_5ÍÔ^Srond!

* -

.972' 1.VV

^ VSn tt

^  r \ . \ v\ \ \\ v
IC t

Siti
Amigo'^ .\v. r^TT?:

. \ - V
«i c

-• * \ \

•i.ííe
^  ̂V3

I. \

=!

. > "-
íe:>É&r(fe

i;i r-

^ \ z

wU, \ ií
•4 t

V •

^ ^ >* o 0^ tf )■ ' rr
i  '-

r-„ 1

I V
- 4>

-V
:>'Í^-S.Í - f-J //f>^ A'
''.:4

l -

V,
-t

4 * ■

Ç' -' x: 5.-
IX.

N : /•5-1 — 5-.1

•'*C

,• íjI

aantèdcu
iwa*eAai

OEPARATAMENTO DE PLANEiAMENTO E MEIO AMBIENTE - OlVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO NS. 087/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão ns 85/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

que a Via em questão tem seu início na Rua Vicente

da Costa, do lado direito sentido centro - bairro, e

término na Estrada do Cometa, conta com 455,00 m de

comprimento por 8,60 m de largura. Segue croqui anexo.

(Roselene^^^Ag^^a^ Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(André Luís Antunes Pereira), certifiquei aos dezesseis dias do

mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

'Terra do vinho, bonita pornéturezal'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística de São roque

Rua São Paulo. n°96ã •Tatx>ão CEP: 1S135-125

Sitio \ \ \
J^tTeirriho'

acüra

Grond

r

LASOLH^^ov >

X